汽車運輸業停車場租借申請書

主旨：本公司向                   公司所有

設置於   市   區   段    號土地之停車場

（核准文號：             ），計租借停車位

□曳引車   個車位、□半拖車   個車位

□大客車   個車位、□大貨車   個車位

□小客車   個車位、□小貨車   個車位

使用期限至民國   年   月   日止，准予核備。

說明：檢陳停車場借用同意書、本公司運輸業營業執照及負責人身份

證影本、停車場核准公文、公會會員證影本及土地所有人同意

書各乙份。

公司名稱：                   （印）

負責人：                    （印）

公司統編：

公司地址：

聯絡電話：

申請日期：中華民國   年   月   日